様式第1号(第6条関係)
条件付一般競争入札参加資格申請書

令和　　年　　月　　日

　枝幸漁業協同組合
[bookmark: _GoBack]　代表理事組合長　桜庭　研兒　様

所在地
商号又は名称
代表者

　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のあった下記の工事に係る入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、添付書類のすべての事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　1　工事名　　令和７年度水産流通基盤整備事業　乙忠部荷さばき施設建設工事

　2　施工場所　枝幸町乙忠部　第2種オホーツク枝幸漁港（乙忠部地区）漁港施設内

　3　添付書類
　　(1)　配置予定技術者調書(様式第3号)
　　(2)　共同企業体による場合は、建設工事共同企業体協定書等
　　(3)　返信用封筒(切手貼付・宛名記載済み)
　　(4)　その他(経営事項審査、氏名停止等に関する申立書)

	受付印